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Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich
LR 10 J. (2009): 01:06,57 - Eidam, Ole Mats (SG  Einheit Rathenow) am 30.11.2013 in Brandenburg (GER)
LR 11 J. (2008): 01:03,99 - Hintze, Johannes (SV Wasserfreunde Brandenburg) am 05.12.2010 in Brandenburg Havel (GER)
LR 12 J. (2007): 00:58,36 - Hintze, Johannes (SV Wasserfreunde Brandenburg) am 22.10.2011 in Schwedt (GER)
LR 13 J. (2006): 00:54,52 - Böckmann, Hanno Marten (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 26.11.2016 in Berlin (GER)
LR 14 J. (2005): 00:51,25 - Hintze, Johannes (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 01.12.2013 in Rostock (GER)
LR 15 J. (2004): 00:50,76 - Hintze, Johannes (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 15.11.2014 in Essen (GER)
LR 16 J. (2003): 00:49,06 - Hintze, Johannes (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 21.11.2015 in Wuppertal (GER)
LR 17 J. (2002): 00:48,93 - Salchow, Josha (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 17.11.2016 in Berlin (GER)
LR 18 J. (2001): 00:48,79 - Salchow, Josha (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 14.12.2017 in Berlin (GER)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Wolf 1989 Potsdamer SV 00:51,85

  50m: 00:25,21 (00:25,21) | 100m: 00:51,85 (00:26,64)
2. Hannes Lehmann 2002 SSV Senftenberg e.V. 00:52,32

  50m: 00:25,07 (00:25,07) | 100m: 00:52,32 (00:27,25)
3. Gideon Langenbusch 2001 Potsdamer SV 00:52,53

  50m: 00:25,60 (00:25,60) | 100m: 00:52,53 (00:26,93)
4. Aaron Leupold 2005 Potsdamer SV 00:53,08

  50m: 00:25,89 (00:25,89) | 100m: 00:53,08 (00:27,19)
5. Melvin Imoudu 1999 Potsdamer SV 00:54,64

  50m: 00:26,28 (00:26,28) | 100m: 00:54,64 (00:28,36)
6. Hanno Marten Böckmann 2003 Potsdamer SV 00:54,71

  50m: 00:26,29 (00:26,29) | 100m: 00:54,71 (00:28,42)
7. Julius Schönheid 2001 SSV Senftenberg e.V. 00:55,61

  50m: 00:27,00 (00:27,00) | 100m: 00:55,61 (00:28,61)
8. Martins Zabothens 2005 PSV Cottbus 90 00:55,78

  50m: 00:26,44 (00:26,44) | 100m: 00:55,78 (00:29,34)
9. Carlo Krüger 2001 SSV PCK 90 Schwedt 00:56,29

  50m: 00:27,12 (00:27,12) | 100m: 00:56,29 (00:29,17)
10. Jann-Eric Wede 2002 Potsdamer SV 00:56,43

  50m: 00:26,75 (00:26,75) | 100m: 00:56,43 (00:29,68)
11. Emil Zimmermann 2002 KSC Strausberg 00:56,93

  50m: 00:27,10 (00:27,10) | 100m: 00:56,93 (00:29,83)
12. Erik Thielicke 2004 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 00:57,33

  50m: 00:27,45 (00:27,45) | 100m: 00:57,33 (00:29,88)
13. Oliver Kalk 2004 SSV PCK 90 Schwedt 00:57,36

  50m: 00:27,46 (00:27,46) | 100m: 00:57,36 (00:29,90)
14. Tamias Schöne 2005 SC Delphin Wittenberge e.V. 00:57,61

  50m: 00:28,04 (00:28,04) | 100m: 00:57,61 (00:29,57)
15. Ben Thomas Pätzold 2005 Potsdamer SV 00:57,86

  50m: 00:27,72 (00:27,72) | 100m: 00:57,86 (00:30,14)
16. Anton Buchholz 2004 SSV PCK 90 Schwedt 00:57,93

  50m: 00:28,34 (00:28,34) | 100m: 00:57,93 (00:29,59)
17. Finn Bergmann 2003 Potsdamer SV 00:58,68

  50m: 00:28,17 (00:28,17) | 100m: 00:58,68 (00:30,51)
18. Andreas Grote 1980 SSV PCK 90 Schwedt 00:59,18

  50m: 00:28,08 (00:28,08) | 100m: 00:59,18 (00:31,10)
19. Tim Alexander Slatnow 2004 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:59,47

  50m: 00:28,13 (00:28,13) | 100m: 00:59,47 (00:31,34)
20. Niklas Kühne 2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:59,63

  50m: 00:27,98 (00:27,98) | 100m: 00:59,63 (00:31,65)
21. Linus Merten Simonides 2004 Fürstenwalder SV 00:59,81

  50m: 00:28,82 (00:28,82) | 100m: 00:59,81 (00:30,99)
22. Lennart Müller 2003 PSV Cottbus 90 00:59,87

  50m: 00:28,73 (00:28,73) | 100m: 00:59,87 (00:31,14)
23. Gustav Gärtner 2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:59,88

  50m: 00:28,80 (00:28,80) | 100m: 00:59,88 (00:31,08)
24. Marlon Hamel 2005 SC Delphin Wittenberge e.V. 00:59,91

  50m: 00:29,04 (00:29,04) | 100m: 00:59,91 (00:30,87)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
25. Jonas Sebastian Dieckow 1999 Potsdamer SV 00:59,96

  50m: 00:29,21 (00:29,21) | 100m: 00:59,96 (00:30,75)
26. Karl Krautzig 2005 PSV Cottbus 90 01:00,20

  50m: 00:28,81 (00:28,81) | 100m: 01:00,20 (00:31,39)
27. Erwin Joike 2002 SSV Senftenberg e.V. 01:00,51

  50m: 00:29,17 (00:29,17) | 100m: 01:00,51 (00:31,34)
28. Noah Schötz 2006 Potsdamer SV 01:00,60

  50m: 00:29,13 (00:29,13) | 100m: 01:00,60 (00:31,47)
29. Tim Oßenbroich 2003 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:00,70

  50m: 00:29,02 (00:29,02) | 100m: 01:00,70 (00:31,68)
30. Caspar Neumann 2003 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:01,50

  50m: 00:29,36 (00:29,36) | 100m: 01:01,50 (00:32,14)
31. Carlo Wolf 2002 SC Delphin Wittenberge e.V. 01:01,54

  50m: 00:28,42 (00:28,42) | 100m: 01:01,54 (00:33,12)
32. Luis Konkel 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:01,59

  50m: 00:29,52 (00:29,52) | 100m: 01:01,59 (00:32,07)
33. Daniel Schulz 2003 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:01,67

  50m: 00:28,97 (00:28,97) | 100m: 01:01,67 (00:32,70)
34. Lawrence Ribak 2005 Fürstenwalder SV 01:02,05

  50m: 00:29,63 (00:29,63) | 100m: 01:02,05 (00:32,42)
34. Thorben Gebhard 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:02,05

  50m: 00:30,00 (00:30,00) | 100m: 01:02,05 (00:32,05)
36. Malte Engelmann 2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:02,17

  50m: 00:28,85 (00:28,85) | 100m: 01:02,17 (00:33,32)
37. Justin Kriegseis 2002 Eberswalder SV e.V. 01:02,27

  50m: 00:29,99 (00:29,99) | 100m: 01:02,27 (00:32,28)
38. Erk Friedmar Schaarschmidt 2005 Potsdamer SV 01:02,48

  50m: 00:29,79 (00:29,79) | 100m: 01:02,48 (00:32,69)
39. Lennart Haefker 2003 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:02,49

  50m: 00:29,60 (00:29,60) | 100m: 01:02,49 (00:32,89)
40. Erik Torkler 2004 Eberswalder SV e.V. 01:02,61

  50m: 00:29,81 (00:29,81) | 100m: 01:02,61 (00:32,80)
41. Liam Finn Kochinke 2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:02,64

  50m: 00:30,50 (00:30,50) | 100m: 01:02,64 (00:32,14)
42. Kenneth Bock 2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:02,70

  50m: 00:30,26 (00:30,26) | 100m: 01:02,70 (00:32,44)
43. Hugo Engelien 2008 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 01:03,44 LR

  50m: 00:31,27 (00:31,27) | 100m: 01:03,44 (00:32,17)
44. Lennard Hinz 2003 SSV PCK 90 Schwedt 01:03,49

  50m: 00:29,69 (00:29,69) | 100m: 01:03,49 (00:33,80)
45. Tom Goslar 2003 SSV PCK 90 Schwedt 01:03,52

  50m: 00:31,08 (00:31,08) | 100m: 01:03,52 (00:32,44)
46. Erik Kutzmarski 2003 KSC Strausberg 01:04,61

  50m: 00:31,69 (00:31,69) | 100m: 01:04,61 (00:32,92)
47. August Hannes Frahm 2006 SC Delphin Wittenberge e.V. 01:04,85

  50m: 00:30,93 (00:30,93) | 100m: 01:04,85 (00:33,92)
48. Jannik Rank 2007 SV Wasserfreunde Brandenburg e.V. 01:05,41

  50m: 00:30,82 (00:30,82) | 100m: 01:05,41 (00:34,59)
49. Felix Wolff 2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:05,44

  50m: 00:30,99 (00:30,99) | 100m: 01:05,44 (00:34,45)
50. Maxim Lewandrowski 2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:05,57

  50m: 00:30,70 (00:30,70) | 100m: 01:05,57 (00:34,87)
51. Liam Levi Denkert 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:05,68

  50m: 00:31,78 (00:31,78) | 100m: 01:05,68 (00:33,90)
52. Oskar Pasewald 2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:05,70

  50m: 00:31,35 (00:31,35) | 100m: 01:05,70 (00:34,35)
53. Ole Heuer 2005 Potsdamer SV 01:05,96

  50m: 00:30,91 (00:30,91) | 100m: 01:05,96 (00:35,05)
54. Lennart Johs 2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:06,37

  50m: 00:31,65 (00:31,65) | 100m: 01:06,37 (00:34,72)
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55. Thaddäus Benjamin Irmer 2003 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:06,48

  50m: 00:31,99 (00:31,99) | 100m: 01:06,48 (00:34,49)
56. Tom-Niclas Brune 2005 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:06,74

  50m: 00:32,11 (00:32,11) | 100m: 01:06,74 (00:34,63)
57. Elias Lange 2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:06,84

  50m: 00:31,88 (00:31,88) | 100m: 01:06,84 (00:34,96)
58. Thies Marten Schwermer 2007 Potsdamer SV 01:06,96

  50m: 00:32,24 (00:32,24) | 100m: 01:06,96 (00:34,72)
59. Konstantin Bärs 2008 KSC Strausberg 01:07,14

  50m: 00:31,93 (00:31,93) | 100m: 01:07,14 (00:35,21)
60. Sönke Timm 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:07,16

  50m: 00:32,28 (00:32,28) | 100m: 01:07,16 (00:34,88)
61. Jannis Milzarek 2006 SSV Senftenberg e.V. 01:07,27

  50m: 00:32,33 (00:32,33) | 100m: 01:07,27 (00:34,94)
62. Kassander Wolf 2007 Potsdamer SV 01:07,54

  50m: 00:33,13 (00:33,13) | 100m: 01:07,54 (00:34,41)
63. Ben Wyschkon 2005 Potsdamer SV 01:07,91

  50m: 00:32,78 (00:32,78) | 100m: 01:07,91 (00:35,13)
64. Sven Krämer 2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:08,32

  50m: 00:32,29 (00:32,29) | 100m: 01:08,32 (00:36,03)
65. Cedric Sasse 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:08,66

  50m: 00:33,01 (00:33,01) | 100m: 01:08,66 (00:35,65)
66. Hannes Lewerenz 2006 SV Wasserfreunde Brandenburg e.V. 01:08,72

  50m: 00:32,65 (00:32,65) | 100m: 01:08,72 (00:36,07)
67. Lukas Nachtigall 2004 KSC Strausberg 01:08,82

  50m: 00:32,08 (00:32,08) | 100m: 01:08,82 (00:36,74)
68. Hans Heinrich Hünnebeck 2009 Potsdamer SV 01:09,25

  50m: 00:33,11 (00:33,11) | 100m: 01:09,25 (00:36,14)
69. Paul Hamann 2009 SC Delphin Wittenberge e.V. 01:10,18

  50m: 00:34,11 (00:34,11) | 100m: 01:10,18 (00:36,07)
70. Simon Raasch 2005 Eberswalder SV e.V. 01:10,47

  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:10,47 (00:36,40)
71. William Gottschalk 2007 Potsdamer SV 01:10,63

  50m: 00:33,95 (00:33,95) | 100m: 01:10,63 (00:36,68)
72. Levin Wolff 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:10,70

  50m: 00:33,44 (00:33,44) | 100m: 01:10,70 (00:37,26)
73. Quentin Marquardt 2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:10,75

  50m: 00:33,64 (00:33,64) | 100m: 01:10,75 (00:37,11)
74. Robert Odin Giese 2006 SV Wasserfreunde Brandenburg e.V. 01:10,83

  50m: 00:32,82 (00:32,82) | 100m: 01:10,83 (00:38,01)
75. Max Pohland 2007 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:11,12

  50m: 00:32,67 (00:32,67) | 100m: 01:11,12 (00:38,45)
76. Marco Kochinke 1972 SSV PCK 90 Schwedt 01:11,33

  50m: 00:33,91 (00:33,91) | 100m: 01:11,33 (00:37,42)
77. Mark-Niklas Niederle 2009 PSV Cottbus 90 01:11,41

  50m: 00:33,90 (00:33,90) | 100m: 01:11,41 (00:37,51)
78. Joschua Misch 2006 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:12,02

  50m: 00:34,08 (00:34,08) | 100m: 01:12,02 (00:37,94)
79. Leo Woyscheszik 2007 Potsdamer SV 01:12,24

  50m: 00:34,80 (00:34,80) | 100m: 01:12,24 (00:37,44)
80. Lasse Alexander Klein 2009 Potsdamer SV 01:12,50

  50m: 00:33,95 (00:33,95) | 100m: 01:12,50 (00:38,55)
81. Magnus Schönfeldt 2007 KSC Strausberg 01:13,29

  50m: 00:34,03 (00:34,03) | 100m: 01:13,29 (00:39,26)
82. Linus Johs 2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:14,29

  50m: 00:36,57 (00:36,57) | 100m: 01:14,29 (00:37,72)
83. Corvin Morino Rudolph 2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:14,32

  50m: 00:35,43 (00:35,43) | 100m: 01:14,32 (00:38,89)
84. Arne Baltz 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:14,51

  50m: 00:35,50 (00:35,50) | 100m: 01:14,51 (00:39,01)
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85. Jonas Duckert 2009 SSV PCK 90 Schwedt 01:15,24

  50m: 00:35,43 (00:35,43) | 100m: 01:15,24 (00:39,81)
86. Phil Friedebold 2007 KSC Strausberg 01:15,51

  50m: 00:36,24 (00:36,24) | 100m: 01:15,51 (00:39,27)
86. Robert Lübbert 2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:15,51

  50m: 00:36,33 (00:36,33) | 100m: 01:15,51 (00:39,18)
88. John-Paul Kühmel 2008 PSV Cottbus 90 01:15,58

  50m: 00:35,90 (00:35,90) | 100m: 01:15,58 (00:39,68)
89. Piet Grambauer 2007 KSC Strausberg 01:16,50

  50m: 00:36,24 (00:36,24) | 100m: 01:16,50 (00:40,26)
90. Joey Radisch 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:16,67

  50m: 00:36,34 (00:36,34) | 100m: 01:16,67 (00:40,33)
91. Philip Marten 2009 PSV Cottbus 90 01:17,58

  50m: 00:37,16 (00:37,16) | 100m: 01:17,58 (00:40,42)
92. Paul Kreft 2007 KSC Strausberg 01:18,19

  50m: 00:37,13 (00:37,13) | 100m: 01:18,19 (00:41,06)
93. Fynn Jungnickel 2007 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:19,09

  50m: 00:38,54 (00:38,54) | 100m: 01:19,09 (00:40,55)
94. Lasse Melvin Kruschel 2009 Potsdamer SV 01:19,55

  50m: 00:38,06 (00:38,06) | 100m: 01:19,55 (00:41,49)
95. Felix Pokern 2009 SC Delphin Wittenberge e.V. 01:20,47

  50m: 00:37,02 (00:37,02) | 100m: 01:20,47 (00:43,45)
96. Marlon Köppen 2008 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:20,61

  50m: 00:37,78 (00:37,78) | 100m: 01:20,61 (00:42,83)
97. Paul Beckmann 2008 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:22,39

  50m: 00:40,17 (00:40,17) | 100m: 01:22,39 (00:42,22)
98. Arthur Schiemenz 2009 PSV Cottbus 90 01:22,73

  50m: 00:39,15 (00:39,15) | 100m: 01:22,73 (00:43,58)
99. Sebastian Groth 2007 SV Wasserfreunde Brandenburg e.V. 01:23,05

  50m: 00:39,78 (00:39,78) | 100m: 01:23,05 (00:43,27)
100. Levi Matteo Heiden 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:23,83

  50m: 00:38,43 (00:38,43) | 100m: 01:23,83 (00:45,40)
101. Lennox Riedel 2007 1. SchwimmClub Strausberg 01:26,97

  50m: 00:41,37 (00:41,37) | 100m: 01:26,97 (00:45,60)
102. Jonas Kloditz 2009 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:27,28

  50m: 00:42,05 (00:42,05) | 100m: 01:27,28 (00:45,23)
103. Lennard Linz 2009 KSC Strausberg 01:27,37

  50m: 00:41,44 (00:41,44) | 100m: 01:27,37 (00:45,93)
104. Alexander Trost 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:28,05

  50m: 00:42,51 (00:42,51) | 100m: 01:28,05 (00:45,54)
105. Peter-Mattes Witteck 2009 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:28,16

  50m: 00:40,52 (00:40,52) | 100m: 01:28,16 (00:47,64)
106. Fynn Müller 2009 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:30,20

  50m: 00:41,25 (00:41,25) | 100m: 01:30,20 (00:48,95)
107. Martin Schultz 2009 SSV Senftenberg e.V. 01:44,09

  50m: 00:47,94 (00:47,94) | 100m: 01:44,09 (00:56,15)

nicht am Start
Theo Kummer 2002 NSSV Delphin Neubrandenburg

disqualifiziert
John Lienert 2008 SSV PCK 90 Schwedt

Der Schwimmer startete  vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:08
Jonas Kleinke 2008 SSV PCK 90 Schwedt

Der Schwimmer startete  vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:15

abgemeldet
Felix Gerlach 2005 1. SchwimmClub Strausberg
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Marvin Mierach 2008 SSV PCK 90 Schwedt
Noah Fuchs 2007 1. SchwimmClub Strausberg
Richard Zumpe 2000 Potsdamer SV
Tim-Thorben Suck 1994 Potsdamer SV

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hans Heinrich Hünnebeck 2009 Potsdamer SV 01:09,25

  50m: 00:33,11 (00:33,11) | 100m: 01:09,25 (00:36,14)
2. Paul Hamann 2009 SC Delphin Wittenberge e.V. 01:10,18

  50m: 00:34,11 (00:34,11) | 100m: 01:10,18 (00:36,07)
3. Mark-Niklas Niederle 2009 PSV Cottbus 90 01:11,41

  50m: 00:33,90 (00:33,90) | 100m: 01:11,41 (00:37,51)
4. Lasse Alexander Klein 2009 Potsdamer SV 01:12,50

  50m: 00:33,95 (00:33,95) | 100m: 01:12,50 (00:38,55)
5. Corvin Morino Rudolph 2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:14,32

  50m: 00:35,43 (00:35,43) | 100m: 01:14,32 (00:38,89)
6. Jonas Duckert 2009 SSV PCK 90 Schwedt 01:15,24

  50m: 00:35,43 (00:35,43) | 100m: 01:15,24 (00:39,81)
7. Philip Marten 2009 PSV Cottbus 90 01:17,58

  50m: 00:37,16 (00:37,16) | 100m: 01:17,58 (00:40,42)
8. Lasse Melvin Kruschel 2009 Potsdamer SV 01:19,55

  50m: 00:38,06 (00:38,06) | 100m: 01:19,55 (00:41,49)
9. Felix Pokern 2009 SC Delphin Wittenberge e.V. 01:20,47

  50m: 00:37,02 (00:37,02) | 100m: 01:20,47 (00:43,45)
10. Arthur Schiemenz 2009 PSV Cottbus 90 01:22,73

  50m: 00:39,15 (00:39,15) | 100m: 01:22,73 (00:43,58)
11. Jonas Kloditz 2009 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:27,28

  50m: 00:42,05 (00:42,05) | 100m: 01:27,28 (00:45,23)
12. Lennard Linz 2009 KSC Strausberg 01:27,37

  50m: 00:41,44 (00:41,44) | 100m: 01:27,37 (00:45,93)
13. Peter-Mattes Witteck 2009 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:28,16

  50m: 00:40,52 (00:40,52) | 100m: 01:28,16 (00:47,64)
14. Fynn Müller 2009 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:30,20

  50m: 00:41,25 (00:41,25) | 100m: 01:30,20 (00:48,95)
15. Martin Schultz 2009 SSV Senftenberg e.V. 01:44,09

  50m: 00:47,94 (00:47,94) | 100m: 01:44,09 (00:56,15)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hugo Engelien 2008 BSG Stahl Eisenhüttenstadt / Steelmasters 01:03,44 LR

  50m: 00:31,27 (00:31,27) | 100m: 01:03,44 (00:32,17)
2. Konstantin Bärs 2008 KSC Strausberg 01:07,14

  50m: 00:31,93 (00:31,93) | 100m: 01:07,14 (00:35,21)
3. Cedric Sasse 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:08,66

  50m: 00:33,01 (00:33,01) | 100m: 01:08,66 (00:35,65)
4. John-Paul Kühmel 2008 PSV Cottbus 90 01:15,58

  50m: 00:35,90 (00:35,90) | 100m: 01:15,58 (00:39,68)
5. Joey Radisch 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:16,67

  50m: 00:36,34 (00:36,34) | 100m: 01:16,67 (00:40,33)
6. Marlon Köppen 2008 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:20,61

  50m: 00:37,78 (00:37,78) | 100m: 01:20,61 (00:42,83)
7. Paul Beckmann 2008 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:22,39

  50m: 00:40,17 (00:40,17) | 100m: 01:22,39 (00:42,22)
8. Alexander Trost 2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:28,05

  50m: 00:42,51 (00:42,51) | 100m: 01:28,05 (00:45,54)
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luis Konkel 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:01,59

  50m: 00:29,52 (00:29,52) | 100m: 01:01,59 (00:32,07)
2. Thorben Gebhard 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:02,05

  50m: 00:30,00 (00:30,00) | 100m: 01:02,05 (00:32,05)
3. Jannik Rank 2007 SV Wasserfreunde Brandenburg e.V. 01:05,41

  50m: 00:30,82 (00:30,82) | 100m: 01:05,41 (00:34,59)
4. Thies Marten Schwermer 2007 Potsdamer SV 01:06,96

  50m: 00:32,24 (00:32,24) | 100m: 01:06,96 (00:34,72)
5. Kassander Wolf 2007 Potsdamer SV 01:07,54

  50m: 00:33,13 (00:33,13) | 100m: 01:07,54 (00:34,41)
6. William Gottschalk 2007 Potsdamer SV 01:10,63

  50m: 00:33,95 (00:33,95) | 100m: 01:10,63 (00:36,68)
7. Max Pohland 2007 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:11,12

  50m: 00:32,67 (00:32,67) | 100m: 01:11,12 (00:38,45)
8. Leo Woyscheszik 2007 Potsdamer SV 01:12,24

  50m: 00:34,80 (00:34,80) | 100m: 01:12,24 (00:37,44)
9. Magnus Schönfeldt 2007 KSC Strausberg 01:13,29

  50m: 00:34,03 (00:34,03) | 100m: 01:13,29 (00:39,26)
10. Linus Johs 2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:14,29

  50m: 00:36,57 (00:36,57) | 100m: 01:14,29 (00:37,72)
11. Arne Baltz 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:14,51

  50m: 00:35,50 (00:35,50) | 100m: 01:14,51 (00:39,01)
12. Phil Friedebold 2007 KSC Strausberg 01:15,51

  50m: 00:36,24 (00:36,24) | 100m: 01:15,51 (00:39,27)
13. Piet Grambauer 2007 KSC Strausberg 01:16,50

  50m: 00:36,24 (00:36,24) | 100m: 01:16,50 (00:40,26)
14. Paul Kreft 2007 KSC Strausberg 01:18,19

  50m: 00:37,13 (00:37,13) | 100m: 01:18,19 (00:41,06)
15. Fynn Jungnickel 2007 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 01:19,09

  50m: 00:38,54 (00:38,54) | 100m: 01:19,09 (00:40,55)
16. Sebastian Groth 2007 SV Wasserfreunde Brandenburg e.V. 01:23,05

  50m: 00:39,78 (00:39,78) | 100m: 01:23,05 (00:43,27)
17. Levi Matteo Heiden 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:23,83

  50m: 00:38,43 (00:38,43) | 100m: 01:23,83 (00:45,40)
18. Lennox Riedel 2007 1. SchwimmClub Strausberg 01:26,97

  50m: 00:41,37 (00:41,37) | 100m: 01:26,97 (00:45,60)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gustav Gärtner 2006 SV Neptun 08 Finsterwalde e.V. 00:59,88

  50m: 00:28,80 (00:28,80) | 100m: 00:59,88 (00:31,08)
2. Noah Schötz 2006 Potsdamer SV 01:00,60

  50m: 00:29,13 (00:29,13) | 100m: 01:00,60 (00:31,47)
3. Liam Finn Kochinke 2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:02,64

  50m: 00:30,50 (00:30,50) | 100m: 01:02,64 (00:32,14)
4. Kenneth Bock 2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:02,70

  50m: 00:30,26 (00:30,26) | 100m: 01:02,70 (00:32,44)
5. August Hannes Frahm 2006 SC Delphin Wittenberge e.V. 01:04,85

  50m: 00:30,93 (00:30,93) | 100m: 01:04,85 (00:33,92)
6. Liam Levi Denkert 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:05,68

  50m: 00:31,78 (00:31,78) | 100m: 01:05,68 (00:33,90)
7. Elias Lange 2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:06,84

  50m: 00:31,88 (00:31,88) | 100m: 01:06,84 (00:34,96)
8. Sönke Timm 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:07,16

  50m: 00:32,28 (00:32,28) | 100m: 01:07,16 (00:34,88)
9. Jannis Milzarek 2006 SSV Senftenberg e.V. 01:07,27

  50m: 00:32,33 (00:32,33) | 100m: 01:07,27 (00:34,94)
10. Sven Krämer 2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:08,32

  50m: 00:32,29 (00:32,29) | 100m: 01:08,32 (00:36,03)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
11. Hannes Lewerenz 2006 SV Wasserfreunde Brandenburg e.V. 01:08,72

  50m: 00:32,65 (00:32,65) | 100m: 01:08,72 (00:36,07)
12. Levin Wolff 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:10,70

  50m: 00:33,44 (00:33,44) | 100m: 01:10,70 (00:37,26)
13. Quentin Marquardt 2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:10,75

  50m: 00:33,64 (00:33,64) | 100m: 01:10,75 (00:37,11)
14. Robert Odin Giese 2006 SV Wasserfreunde Brandenburg e.V. 01:10,83

  50m: 00:32,82 (00:32,82) | 100m: 01:10,83 (00:38,01)
15. Joschua Misch 2006 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:12,02

  50m: 00:34,08 (00:34,08) | 100m: 01:12,02 (00:37,94)
16. Robert Lübbert 2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:15,51

  50m: 00:36,33 (00:36,33) | 100m: 01:15,51 (00:39,18)

JEM 1
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Aaron Leupold 2005 Potsdamer SV 00:53,08

  50m: 00:25,89 (00:25,89) | 100m: 00:53,08 (00:27,19)
2. Martins Zabothens 2005 PSV Cottbus 90 00:55,78

  50m: 00:26,44 (00:26,44) | 100m: 00:55,78 (00:29,34)
3. Erik Thielicke 2004 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 00:57,33

  50m: 00:27,45 (00:27,45) | 100m: 00:57,33 (00:29,88)
4. Oliver Kalk 2004 SSV PCK 90 Schwedt 00:57,36

  50m: 00:27,46 (00:27,46) | 100m: 00:57,36 (00:29,90)
5. Tamias Schöne 2005 SC Delphin Wittenberge e.V. 00:57,61

  50m: 00:28,04 (00:28,04) | 100m: 00:57,61 (00:29,57)
6. Ben Thomas Pätzold 2005 Potsdamer SV 00:57,86

  50m: 00:27,72 (00:27,72) | 100m: 00:57,86 (00:30,14)
7. Anton Buchholz 2004 SSV PCK 90 Schwedt 00:57,93

  50m: 00:28,34 (00:28,34) | 100m: 00:57,93 (00:29,59)
8. Tim Alexander Slatnow 2004 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:59,47

  50m: 00:28,13 (00:28,13) | 100m: 00:59,47 (00:31,34)
9. Niklas Kühne 2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:59,63

  50m: 00:27,98 (00:27,98) | 100m: 00:59,63 (00:31,65)
10. Linus Merten Simonides 2004 Fürstenwalder SV 00:59,81

  50m: 00:28,82 (00:28,82) | 100m: 00:59,81 (00:30,99)
11. Marlon Hamel 2005 SC Delphin Wittenberge e.V. 00:59,91

  50m: 00:29,04 (00:29,04) | 100m: 00:59,91 (00:30,87)
12. Karl Krautzig 2005 PSV Cottbus 90 01:00,20

  50m: 00:28,81 (00:28,81) | 100m: 01:00,20 (00:31,39)
13. Lawrence Ribak 2005 Fürstenwalder SV 01:02,05

  50m: 00:29,63 (00:29,63) | 100m: 01:02,05 (00:32,42)
14. Malte Engelmann 2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:02,17

  50m: 00:28,85 (00:28,85) | 100m: 01:02,17 (00:33,32)
15. Erk Friedmar Schaarschmidt 2005 Potsdamer SV 01:02,48

  50m: 00:29,79 (00:29,79) | 100m: 01:02,48 (00:32,69)
16. Erik Torkler 2004 Eberswalder SV e.V. 01:02,61

  50m: 00:29,81 (00:29,81) | 100m: 01:02,61 (00:32,80)
17. Felix Wolff 2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:05,44

  50m: 00:30,99 (00:30,99) | 100m: 01:05,44 (00:34,45)
18. Maxim Lewandrowski 2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:05,57

  50m: 00:30,70 (00:30,70) | 100m: 01:05,57 (00:34,87)
19. Oskar Pasewald 2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:05,70

  50m: 00:31,35 (00:31,35) | 100m: 01:05,70 (00:34,35)
20. Ole Heuer 2005 Potsdamer SV 01:05,96

  50m: 00:30,91 (00:30,91) | 100m: 01:05,96 (00:35,05)
21. Lennart Johs 2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:06,37

  50m: 00:31,65 (00:31,65) | 100m: 01:06,37 (00:34,72)
22. Tom-Niclas Brune 2005 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:06,74

  50m: 00:32,11 (00:32,11) | 100m: 01:06,74 (00:34,63)
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23. Ben Wyschkon 2005 Potsdamer SV 01:07,91

  50m: 00:32,78 (00:32,78) | 100m: 01:07,91 (00:35,13)
24. Lukas Nachtigall 2004 KSC Strausberg 01:08,82

  50m: 00:32,08 (00:32,08) | 100m: 01:08,82 (00:36,74)
25. Simon Raasch 2005 Eberswalder SV e.V. 01:10,47

  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:10,47 (00:36,40)

JEM 2
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hannes Lehmann 2002 SSV Senftenberg e.V. 00:52,32

  50m: 00:25,07 (00:25,07) | 100m: 00:52,32 (00:27,25)
2. Hanno Marten Böckmann 2003 Potsdamer SV 00:54,71

  50m: 00:26,29 (00:26,29) | 100m: 00:54,71 (00:28,42)
3. Jann-Eric Wede 2002 Potsdamer SV 00:56,43

  50m: 00:26,75 (00:26,75) | 100m: 00:56,43 (00:29,68)
4. Emil Zimmermann 2002 KSC Strausberg 00:56,93

  50m: 00:27,10 (00:27,10) | 100m: 00:56,93 (00:29,83)
5. Finn Bergmann 2003 Potsdamer SV 00:58,68

  50m: 00:28,17 (00:28,17) | 100m: 00:58,68 (00:30,51)
6. Lennart Müller 2003 PSV Cottbus 90 00:59,87

  50m: 00:28,73 (00:28,73) | 100m: 00:59,87 (00:31,14)
7. Erwin Joike 2002 SSV Senftenberg e.V. 01:00,51

  50m: 00:29,17 (00:29,17) | 100m: 01:00,51 (00:31,34)
8. Tim Oßenbroich 2003 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:00,70

  50m: 00:29,02 (00:29,02) | 100m: 01:00,70 (00:31,68)
9. Caspar Neumann 2003 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:01,50

  50m: 00:29,36 (00:29,36) | 100m: 01:01,50 (00:32,14)
10. Carlo Wolf 2002 SC Delphin Wittenberge e.V. 01:01,54

  50m: 00:28,42 (00:28,42) | 100m: 01:01,54 (00:33,12)
11. Daniel Schulz 2003 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:01,67

  50m: 00:28,97 (00:28,97) | 100m: 01:01,67 (00:32,70)
12. Justin Kriegseis 2002 Eberswalder SV e.V. 01:02,27

  50m: 00:29,99 (00:29,99) | 100m: 01:02,27 (00:32,28)
13. Lennart Haefker 2003 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" e.V. 01:02,49

  50m: 00:29,60 (00:29,60) | 100m: 01:02,49 (00:32,89)
14. Lennard Hinz 2003 SSV PCK 90 Schwedt 01:03,49

  50m: 00:29,69 (00:29,69) | 100m: 01:03,49 (00:33,80)
15. Tom Goslar 2003 SSV PCK 90 Schwedt 01:03,52

  50m: 00:31,08 (00:31,08) | 100m: 01:03,52 (00:32,44)
16. Erik Kutzmarski 2003 KSC Strausberg 01:04,61

  50m: 00:31,69 (00:31,69) | 100m: 01:04,61 (00:32,92)
17. Thaddäus Benjamin Irmer 2003 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:06,48

  50m: 00:31,99 (00:31,99) | 100m: 01:06,48 (00:34,49)


